PHILIPS

Lighting

GreenPerform
Waterproof +5: 5
recursos extras,
melhor custo-
beneficio

GreenPerform Waterproof +5

Como todas as luminarias da série GreenPerform, a GreenPerform Waterproof +5
oferece excelente economia de energia, longa vida util, bom desempenho 6ptico e
design robusto. O GreenPerform Waterproof +5 apresenta iluminagao de piso
superior, alta eficacia de 150 a 154 Im/W, classificacao IP66, montagem rapida no
local e facil manutencao. Escolha as luminarias GreenPerform Waterproof +5 para
uma seérie de aplicagdes industriais e de escritorio.

Beneficios

- Excelente nivel de economia de energia
- lluminacgao superior do piso

- A prova d'agua (IP66)

- Montagem rapida no local

- Manutencao facil

Caracteristicas

- Até 154 Im/W

- Vida util de 50.000 horas (L70B50 a 25°C)

- Optica de feixe amplo, iluminacdo de piso uniforme e superior
- IP66/1K08, forte e robusto
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GreenPerform Waterproof +5

Aplicacao

- Estacionamentos
- Depositos

- Fabricas

Versions

GreenPerform Waterproof +5

Desenho dimensional

9

il

x4

Product family leaflet, 2025, Setembro 9

Dados sujeitos a alteracao



GreenPerform Waterproof +5

Dados técnicos de luz

Color rendering index (CRI)

80

Dados elétricos e de operacao

Protecao/Classe IEC

Tensao de entrada

Line Frequency

Classe de

seguranca |
100 a 277V
50 to 60 Hz

Controles e dimerizacao

Regulavel

Fixos

Dados mecanicos e de compartimento

Tipo de acessorio de difusor 6tico

Cor do compartimento

Codigo de protecao mecanica contra

impactos

Codigo de protecao de entrada

Bojo/tampa de
policarbonato
Cinza e branco

IKO8

1P66

Aprovacao e aplicacao

Intervalo de temperatura ambiente

Marca CE

-30a50°C

Nao

Desempenho inicial (compativel com IEC)

Tolerancia do fluxo luminoso

-10% / +10%

Dados elétricos e de operacao

Order Code

911401553546
911401553846
911401554046
911401554146
911401554246
911401554446
911401554546

Full Product Name

WT178C LED22S/840 PSU L600
WT178C LED27S5/840 PSU L600
WT178C LED43S/830 PSU L1200
WT178C LED43S/840 PSU L1200
WT178C LED43S/865 PSU L1200
WT178C LED54S/840 PSU L1200
WT178C LED54S/850 PSU L1200
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Order Code
911401553546

911401553846

911401554046

911401554146

911401554246

911401554446

911401554546

911401554646

911401559646

911401554846

911401554946

911401555046

911401555246

911401555346

Consumo de energia

1BwW
175W
285W
285W
285W
35W
35W

Full Product Name
WT178C LED22S/840 PSU
L600

WT178C LED275/840 PSU
L600

WT178C LED43S/830 PSU
L1200

WT178C LED43S/840 PSU
L1200

WT178C LED43S/865 PSU
L1200

WT178C LED54S/840 PSU
L1200

WT178C LED54S/850 PSU
L1200

WT178C LED54S/865 PSU
L1200

WT178C LED43S/850 PSU
L1200

WT178C LED64S/840 PSU
L1500

WT178C LED64S/850 PSU
L1500

WT178C LED64S/865 PSU
L1500

WT178C LED87S/840 PSU
L1500

WT178C LED87S/850 PSU
L1500

Order Code

911401554646
911401559646
911401554846
911401554946
911401555046
911401555246
911401555346

Temperatura de cor

correlacionada (nom.)

(nominal) (Nom.)

4000 K 150 Im/W

4000 K 1543 Im/W
3000 K 143 Im/W

4000 K 152,6 Im/W
6500 K 152,6 Im/W
4000 K 1543 Im/W
5000 K 1543 Im/W
6500 K 1543 Im/W
6500 K 152,6 Im/W
4000 K 153,6 Im/W
5000 K 153,6 Im/W
6500 K 153,6 Im/W
4000 K 154 Im/W

5000 K 154 Im/W

Full Product Name

WT178C LED54S/865 PSU L1200
WT178C LED43S/850 PSU L1200
WT178C LED64S/840 PSU L1500
WT178C LED64S/850 PSU L1500
WT178C LED64S/865 PSU L1500
WT178C LED87S/840 PSU L1500
WT178C LED87S/850 PSU L1500

Eficiéncia luminosa

Fluxo luminoso

2250 Im

2700 Im

4.075Im

4.350 Im

4.350 Im

5.400 Im

5.400 Im

5.400 Im

4.350 Im

6.450 Im

6.450 Im

6.450 Im

8.700 Im

8.700 Im

Consumo de energia
35W

285 W

42 W

42 W

42 W

56,5W

56,5 W
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GreenPerform Waterproof +5
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